АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.11.2024 г. № 198
О внесении изменений в постановление Администрации

Веретенинского сельсовета от 31.07.2023г. № 44
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области и безопасности дорожного движения»

Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области, Администрация Веретенинского сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района от 31.07.2023 №44 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы, обеспечение перевозки пассажиров в муниципальном образовании «Веретенинский сельсовет» Железногорского района Курской области и безопасности дорожного движения».
1) В паспорте муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» читать в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составит 1136410,77  рублей, в т.ч.:

2023 год – 162527,62  рублей;

2024 год – 973 883,15 рублей;

2025 год – 0 рублей.
Предполагается ежегодное уточнение объемов финансирования программы в установленном порядке.

2) Раздела 4 «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«4. Объемы и источники финансирования Программы

  Объем средств на финансирования Программы за счет бюджета муниципального образования «Веретенинский сельсовет» Железногорского района, запланированные в 2023-2025 годы, составляет 1136410,77   рублей.»
3)
В паспорте муниципальной подпрограммы пункт «Объемы и источники финансирования программы» читать в новой редакции:

	Объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования Программы составит 1136410,77  рублей, в т.ч.:

2023 год – 162527,62  рублей;

2024 год – 973 883,15 рублей;

2025 год – 0 рублей.

Предполагается ежегодное уточнение объемов финансирования программы в установленном порядке.

 2.Разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского  района   в сети Интернет «веретенинский46.рф».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района

В.В.Нефедова